

Årsredovisning för
Hallstaviks Bygg och Anläggning AB

556929-4134

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Rilding
Styrelseledamot

2023-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hallstaviks Bygg och Anläggning AB, 556929-4134, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun, Stockholms län, registrerades år 2013 och bedriver sedan dess bygg och markanläggning, smide, reparationer, maskinuthyrning, fastighetsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	836 706	870 109	1 213 513	922 234
Resultat efter finansiella poster	-276 058	38 969	-132 194	-25 407
Soliditet %	23,3	11,2	-13,6	17,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-35 499	38 969
Balanseras i ny räkning		38 969	-38 969
Erhållna aktieägartillskott		307 285	
Årets resultat			-276 058
Belopp vid årets utgång	50 000	310 755	-276 058

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	310 755
Årets resultat	-276 058
Summa	34 697
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 697
Summa	34 697

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		836 706	870 109
Övriga rörelseintäkter		0	196 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		836 706	1 066 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 071	-86 391
Övriga externa kostnader		-359 082	-285 092
Personalkostnader	2	-567 531	-557 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 790	-68 830
Summa rörelsekostnader		-1 072 474	-998 101
Rörelseresultat		-235 768	68 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 308	-29 539
Summa finansiella poster		-40 290	-29 539
Resultat efter finansiella poster		-276 058	38 969
Resultat före skatt		-276 058	38 969
Årets resultat		-276 058	38 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 405	222 395
Summa materiella anläggningstillgångar		253 405	222 395
Summa anläggningstillgångar		253 405	222 395
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	80 420
Summa varulager m.m.		0	80 420
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 093	89 663
Övriga fordringar		9 131	84 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	972
Summa kortfristiga fordringar		89 224	174 751
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 910	0
Summa kassa och bank		20 910	0
Summa omsättningstillgångar		110 134	255 171
SUMMA TILLGÅNGAR		363 539	477 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		310 755	-35 499
Årets resultat		-276 058	38 969
Summa fritt eget kapital		34 697	3 470
Summa eget kapital		84 697	53 470
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	145 935
Övriga skulder till kreditinstitut		103 719	100 000
Summa långfristiga skulder		103 719	245 935
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 872	60 379
Förskott från kunder		0	9 600
Leverantörsskulder		35 952	32 504
Övriga skulder		27 042	50 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 257	25 136
Summa kortfristiga skulder		175 123	178 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		363 539	477 566

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	375 001	592 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	124 800	168 000
Försäljningar/utrangeringar		-385 000
Utgående anskaffningsvärden	499 801	375 001
Ingående avskrivningar	-152 606	-430 276
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		346 500
Årets avskrivningar	-93 790	-68 830
Utgående avskrivningar	-246 396	-152 606
Redovisat värde	253 405	222 395

Underskrifter

Herräng

Jesper Rilding
Jesper Rilding
Styrelseledamot

2023-11-30
Datum